РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024 № 1534-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 14.07.2023 № 1926-п
«Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

В связи с необходимостью внесения изменений  в постановление

администрации Междуреченского городского округа от 14.07.2023 № 1926-п
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования «Междуреченский
городской округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии со статьями 5, 6, 8, 9, 13
Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 14.07.2023 № 1926-п «Об
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1.1. Дополнить  приложение к постановлению строкой:
Наименование
автомобильной

Месторасположение Идентификационный
номер автомобильной

Общая
протяжён-

Категория
авто-

Примечание

2

дороги дороги ность
автодороги,

км

дороги

Притомский

ул. Болотная от ул. Горького до ж/д
переезда

32-425 ОП МГ 142/1 0,132 V грунтовое
покрытие

 1.2. Строку «Итого»  района Притомский изложить в новой редакции:

Итого:   17,812

 1.3. Строки «Всего», «Итого» изложить в новой редакции:

 Всего: Автодороги: с асфальтобетонным покрытием – 71,89 км
                                   с грунтовым покрытием – 164,462 км
 ИТОГО:                                                                      236,352 км

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение  настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Крамаренко Д.Н.

Глава Междуреченского
городского округа                                С.В. Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ